
GRAVKO ApS

CVR-nr.: 33780508

Svanevej 39
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Børge E Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GRAVKO ApS
Svanevej 39
6100 Haderslev

CVR-nr.: 33780508
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år, bestået i udlejning og handel med entreprenørmaskiner og deraf beslægtet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -481.555,-
Balancen viser herefter en egenkapital på DKK -2.740.745,-

Ledelsen anser årets resultat, som ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-330.553	-117.304
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-151.002	-234.214
Resultat af ordinær primær drift		-481.555	-351.518
Øvrige finansielle omkostninger			-9.121
Ordinært resultat før skat		-481.555	-360.639
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-481.555	-360.639
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-481.555	-360.639
I alt		-481.555	-360.639

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		37.500	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.500	37.500
Anlægsaktiver i alt		37.500	37.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			21.010
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.010	0
Tilgodehavender i alt		11.010	21.010
Likvide beholdninger		192.382	301.046
Omsætningsaktiver i alt		203.392	322.056
AKTIVER I ALT		240.892	359.556

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-2.820.745	-2.740.745
Egenkapital i alt		-2.740.745	-2.660.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser		408.301	404.050
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.618.802	1.736.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		954.534	880.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.981.637	3.020.301
Gældsforpligtelser i alt		2.981.637	3.020.301
PASSIVER I ALT		240.892	359.556

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret